ユーザー様各位

2024年 7月

株式会社堀内製作所

スポイト薬瓶、ネジ付き薬瓶 新色発売のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、スポイト薬瓶、ネジ付き薬瓶(スポイト、ハケ)の新色を 2024 年 7 月 16 日(火)より販売を致し

ます。

以前より通常の薬瓶と同じ様に乳白、グリーンを含む 5 色での展開のご要望をいただいており、今

回発売に至りました。

瓶本体の形状やスポイト部、ハケ部に変更はありません。

色についても、乳白、グリーン共に通常の薬瓶と同じ材料を使用しているので、違和感なくご使用

いただけます。

スポイト薬瓶

                               【商品情報】

商品コード 商品名 販売単位
希望小売価格

※
JAN コード

G-03

スポイト薬瓶

乳白
1個 2,140円

4560241649933

スポイト薬瓶

 グリーン
4560241649940

※税抜き価格

ネジ付き薬瓶スポイト

商品コード 商品名 販売単位
希望小売価格

※
JAN コード

G-04

ネジ付薬瓶 スポイト

乳白
1個 1,475円

4560241649032

ネジ付薬瓶 スポイト

グリーン
4560241649049

※税抜き価格

ネジ付き薬瓶ハケ

商品コード 商品名 販売単位
希望小売価格

※
JAN コード

G-05

ネジ付薬瓶 ハケ

乳白
1個 1,250円

4560241649131

ネジ付薬瓶 ハケ

グリーン
4560241649148

※税抜き価格